ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2023 № 310
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 05.04.2022 № 488 «Об установлении публичного сервитута под размещение
линейных объектов системы газоснабжения (Сооружение - газопровод от ГРС

п. Тыгиш до котельной п. Тыгиш, назначение: производственное,
протяженностью 3360 м)»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле и пункте 1 постановления главы городского округа Богданович
от 05.04.2022 № 488 «Об установлении публичного сервитута под размещение
линейных объектов системы газоснабжения (Сооружение - газопровод от ГРС
п. Тыгиш до котельной п. Тыгиш, назначение: производственное, протяженностью
3360 м)» вместо слов «протяженностью 3600 м» внести слова «протяженностью 3360
м».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского
округа Богданович Чусова А.П.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд